
Lista r. pr. Pomocy dla uchodźców z Ukrainy

2022 r

Lp. Nazwisko i imię telefon e-mail język obcy

1 Bak Dagmara 77 455 20 46 d.bak@radca-prawny-namyslow.pl angielski O / Nmysłów

2 Bryja Izabela i.bryja@wp.pl O

3 Brzozowska Katarzyna kb@kancelaria-brzozowska.pl O

4 Chrobot- Malisz Michalina kancelaria@michalinachrobot.Pl angielski O

5 Cioma Zofia 77 455 20 46 z.cioma@radca-prawny-namyslow.pl rosyjski O / Nmysłów

6 Cybińska Małgorzta m.cybinska@cdpkancelaria.pl angielski O

7 Dankowska Antonina adan2ster@gmail.com rosyjski O

8 Dec Daria empireofextasy@gmail.com angielski O

9 Dziewulska Izabela 48 608 29 1234 iza.dziewulska.gaj@gmail.com rosyjski O

10 Gawryołek Grzegorz gawryjolek@gmail.com O / Nysa

11 Giemza Małgorzata m.g.giemza@interia.pl O / Katowice

12 Giermak Maciej mgiermak@gmail.com angielski O / Katowice

13 Górecka Martyna martyna.gor7@gmail.com angielski O APL

14 Gradzik Fortunata kancelaria@kancelariafg.pl O

15 Gumienny Monika sekretariat@gumienny.eu O

16 Hetlof-Rydzyński Igor i_hetlof-rydzynski@gazeta.pl O APL

okręg Opole 
/ 
Częstochow
a

48 666 128 931
angielski, 
francuski

48 666 077 445
angielski, 
niemiecki

48 504 127 481

48 505 704 719

48 600 855 553

48 512 838 878

48 600 191 697

48 501 764 475

48 662 112 397

48 791 748 111

48 693 543 935

48 603 990 626
angielski, 
niemiecki

48 793 391 020



17 Iszczuk Aleksander aleksander.iszczuk@gmail.com O

18 Iwanek Iwona iwanek.iwona@wp.pl angielski O APL

19 Janikowska Martyna janikowska.martyna@gmail.com O

20 Kałuża Idalia radcaprawny@idaliakaluza.pl O / Gogolin

21 Kaszta Alicja alicjakaszta@gmail.com O

22 Kawa-Pawlak Justyna kancelaria.kawa@interia.pl niemiecki O

23 Knuter Wojciech wk@kancelarie-knuter.pl

24 Krekora-Szlązak Anna anna.krekora@o2.pl angielski O

25 Kryczka Justyna kancelaria@najdzinska-kryczka.pl angielski O

26 Kucera Joanna kucerajoanna@gmail.com O / Zabrze APL

27 Kucharczyk Klaudia k.m.k.kucharczyk@gmail.com angielski O

28 Langner-Dziadek Ewa e.langner@cdpkancelaria.pl O

29 Lukosik Monika monikakrzak0304@gmail.com niemiecki O APL

30 Łyko Patrycja plyko95@gmail.com angielski C

31 Małasiewicz Justyna justynamalasiewicz@gmail.com

32 Mandrykowski Michał michal.mandrykowski@gmail.com

33 Maślankiewicz Paweł kancelaria@pmaslankiewicz.pl O

34 Mazurkiewicz Joanna joannamazurkiewicz1@o2.pl rosyjski

35 Michalak-Lewko Katarzyna k.michalak@kancelariabkmz.pl O

36 Mikoda Kamil kammikoda@gmail.com angielski O APL

37 Nabzdyk-Kaczmarek Alicja alicja.nabzdyk@vp.pl O

38 Najdzińska Paulina kancelaria@najdzinska-kryczka.pl angielski O

48 505 448 051

48 504 418 127

48 792 782 082

48 662 963 970
angielski, 
niemiecki

48 608 436 324

48 661 621 066

48 600 998 646

angielski, 
tłumacz z 
ukraińskiego

O / cała 
Polska + 

oferta lokalu

48 726 369 616

48 784 200 588

48 518 544 223

48 507 085 804

48 603 789 500

48 663 241 801

48 793 592 092

48 660 634 750
O / 

Bolesławiec

48 600 009 153

O / 
Laskowice 

Małe

48 608 461 994

48 667 794 500

O / 
Kędzierzyn-

Koźle

48 668 391 127

48 791 135 632

48 504 201 732

rosyjski, 
angielski,niemi
ecki

48 530 337 484



39 Pietkiewicz Maja 48 609 69 59 11 m.pietkiewicz@dp-kancelaria.pl O / Wrocław

40 Piosek Ewelina ewelinapiosek.ep.ep@gmail.com O APL

41 Sąsiada Monika m.sasiada@versus-kancelaria.pl angielski O

42 Skóra Michał michalskoraklu@wp.pl angielski O / Kluczbork

43 Staniec Jarosław jaroslaw.staniec@jgspp.pl rosyjski O

44 Szkudlarek Bernardeta 48  881 481 452 kancelaria@bszkudlarek.pl

45 Szlązak Szymon sz.szlazak@gmail.com O

46 Tomiczek Łukasz lukasz.tomiczek@gmail.com O

47 Tomiczek Łukasz lukasz.tomiczek@gmail.com

48 Tulkis Alicja alicja.tulkis@gmail.com angielski O

49 Witkowska-Okos Elżbieta radcaprawnyopole@wp.pl O

50 Wrzos Maciej maciejwrzos@gmail.com O

51 Zakrzyńska-Seweryn Dominika dominika.zakrzynska-seweryn@lex-go.pl angielski O APL

52 Zarębska-Marchwińska Karolina karolina.zarebska@mediuj.pl angielski O

48 535 738 871

48 888 424 669

48 510 352 934

48 536 847 316
angielski, 
rosyjski

O / 
Namysłów

48 724 712 014

48 791 402 497
angielski, 
rosyjski

48 791 402 497
O / 

Boguszyce

48 796 086 585

48 506 161 067
ukraiński, 
rosyjski

48 531 511 170

48 501 228 588

48 607 208 717


	OPOLE

